MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA

CAMPUS SANTO AUGUSTO

EDITAL Nº 78/2019, DE 09 DE JULHO DE 2019

Referente ao Edital nº 74/2019

LISTA DEFINITIVA DE INSCRITOS

  A Diretora Geral do Instituto Federal Farroupilha - Campus Santo Augus-
to/RS, no uso de suas atribuições legais, conferidas pela Portaria nº 1.859, de
02/12/2016, publicada no DOU de 05/12/2016, juntamente com a Comissão Organizadora
do Processo de Seleção Simplificado designada pela Portaria nº 156/2019, de 19 de ju-

nho de 2019, torna público a Lista Definitiva de Inscritos referentes às inscrições para o
Processo de Seleção Simplificado para Professor Substituto da área de Economia; Portu-
guês/Inglês; Química, por prazo determinado, conforme Edital nº 74/2019:

1. LISTA DEFINITIVA DE INSCRITOS

ÁREA: ECONOMIA

Nº INSC.

NOME CANDIDATO

84004 Alfredo Horing

83989 Aní Rení Ew

83973 Angela Toebe

83994 Daniel Strauss

83949 Elen Presotto

83987 Elisangela Gelatti

83951 Emerson Juliano Lucca

83977 Gabriela Lippert Vettorello

84015 Guilherme Machado Guimarães

83986 João Nilson da Rosa

84021 José Dalmo Silva de Souza

83955 Leandro Tiago Sperotto

83984 Lucas Trentin Rech

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA

CAMPUS SANTO AUGUSTO

83964 Maiara Thaís Tolfo Gabbi

83995 Marluci Casalini Wildner

83960 Mauricio Galeazzi Medeiros de Farias

84007 Patricia Kischner

83966 Tatiana Silva Fontoura de Barcellos Giacobbo

83965 Wallace Lobato Siqueira

ÁREA: PORTUGUÊS/INGLÊS

Nº INSC.

NOME CANDIDATO

84000 Amanda Petry Radünz

83954 Daniela Schardong Ávila

84014 Douglas Rosa da Silva

83990 Mônica Hogetop

83998 Sheila Ferreira de Carvalho Pizolotto

ÁREA: QUÍMICA

Nº INSC.

NOME CANDIDATO

83988 Cristiane de Almeida

84003 Elisabeti Cristine Franke

83957 Fernanda Monteiro Rigue

83962 Gabriele do Carmo

83952 Guilherme Kretzmann Belmonte

83983 Gustavo Ramos Schweig

83981 José Manoel Couto da Feira

83997 Kamila Kayser Casola

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA

CAMPUS SANTO AUGUSTO

83985 Luciane Minetto

84011 Márcia Roseli Lottermann

83975 Mariane Giacomini Schardosim

84019 Priscila Paola Dario

84018 Thaís Prochnow

Santo Augusto/RS, 09 de julho de 2019.